
UCHWAŁA NR VI/40/24 
RADY MIEJSKIEJ KOLONOWSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr V/35/24 Rady Miejskiej 
Kolonowskiego z dnia 18 listopada 2024 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na decyzję Burmistrza 
Kolonowskiego 

Na podstawie art. 18b Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 
1465 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3, art. 237 i art. 238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeksu postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2024 r., poz. 572), Rada Miejska Kolonowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W nagłówku Uchwały V/35/24 Rady Miejskiej Kolonowskiego z dnia 18 listopada 2024 r. prostuje się 
oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że wyrażenie "Rady Miejskiej w Kolonowskiem" zastępuje się 
wyrażeniem "Rady Miejskiej Kolonowskiego". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Kolonowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Kolonowskiego 

 
 

Janusz Steinert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0E646BC-63A7-4CDA-926E-64C6639571E9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W uchwale Nr V/35/24 Rady Miejskiej Kolonowskiego z dnia 18 listopada 2024 r. w sprawie 
rozpatrzenia skargi na decyzję Burmistrza Kolonowskiego, w wyniku oczywistej omyłki pisarskiej, wpisano 
"Rady Miejskiej w Kolonowskiem" zamiast "Rady Miejskiej Kolonowskiego". Stąd podjęcie niniejszej 
uchwały, prostującej oczywistą omyłkę pisarską, jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0E646BC-63A7-4CDA-926E-64C6639571E9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/40/24 RADY MIEJSKIEJ KOLONOWSKIEGO z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


